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 Asianro 1156/01.01.00/2017 

§ 310 

Viiden perhevalmentajan kuukausipalkkaisen työsuhteen perustaminen 

 

 

 

 Sosiaali- ja terveyskeskus eittää: 

 

Esitys perhetyön tiimin vakanssinimikkeiden muutoksesta 

 

Perhetyön tiimin toimintaa uudistettiin syksyllä 2015 yhdistämällä neuvolan 

perhetyö ja lastensuojelun perhetyö yhdeksi tiimiksi. Samalla tehtiin päätös 

määräaikaisten kodinhoitajien vakanssien perustamisesta vastaamaan sosi-

aalihuoltolain edellyttämiin ennaltaehkäisevän perhetyön ja kodinhoidollisen 

työn vaateisiin. Tavoitteena oli myös vähentää palveluostoja lisäämällä oman 

työn resurssia, työaikoja joustavoimalla ketteröittää palveluja sekä kehittää 

uusia palvelumuotoja perhetyöhön. 

 

Tällä hetkellä suurin perhetyön kysyntä kohdistuu intensiivisen perhetyön tar-

peeseen lastensuojelussa sekä sosiaalihuoltolain mukaiseen perhetyöhön. 

Kodinhoidollisen perhetyön kysyntä on ollut ennakoitua paljon vähäisempää. 

Puhtaasti kodinhoidollisen perhetyön tuottamiseen Raisiossa otettiin käyttöön 

lapsiperheiden kotipalvelun palveluseteli 1.10.2017. 

 

Perhetyön tiimissä on tarvetta jäsentää tehtävänkuvia ja –nimikkeitä uudes-

taan vastaamaan työn sisältöä ja vaatimustasoa. Perhetyöntekijänimikkeellä 

työskentelee sekä sosionomi- tai vastaavan koulutuksen saaneita että lähihoi-

tajakoulutettuja. 

 

Nimikemuutoksella ei ole vaikutusta palkkauskustannuksiin. 

 

Esitys: 

1) Perhetyön tiimin työntekijöiden vakanssinimikkeet uudistetaan 1.1.2018 

lukien siten, että korkeakoulutetut tai aiemman opistotason tutkinnon 

omaavat perhetyöntekijät muutetaan nimikkeelle perhevalmentaja, mikä 

vastaa paremmin nykyistä perhetyöntekijöiden työtapaa. 

2) Lähihoitaja- tai vastaavan koulutuksen omaavat säilyttävät nimikkeen per-

hetyöntekijä. 

 

Lakkautetaan perhetyöntekijän vakanssit nro 240011 (vakanssin vakituinen 

toimenhaltija ***), 240017 (***), 240028 (sijaisena ***), 240050 (***) ja 240052 

(***) ja perustetaan perhevalmentajan vakanssit, joihin nykyiset toimenhaltijat 

siirretään vakansseja aukijulistamatta 1.1.2018 lukien.  

 

Vakanssin perustiedot -lomake liitteenä. 
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Liitteet 5 Vakanssin perustiedot, perhevalmentaja 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää: 

 

1. Raision kaupunkiin perustetaan 1.1.2018 lukien viisi perhevalmentajan 

kuukausipalkkaista työsuhdetta, joiden ensimmäinen sijoituspaikka on 

perhepalvelut. 

2. Vakanssien palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisen 

vakanssin perustiedot -lomakkeen mukaan. 

3. Vakanssien haltijat siirretään nykyisillä palkkauksen ja palvelussuhteen 

ehdoilla perustettaviin tehtäviin. 

4. Samasta ajankohdasta lakkautetaan yllä mainitut perhetyöntekijän va-

kanssit. 

 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Juha Sandberg, Sosiaali- ja terveyskeskus  

  Hannele Elo-Kuru, Perhepalvelut 
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